[bookmark: OLE_LINK1]南昌市教育局

[bookmark: _GoBack]关于2019年南昌市拟报选参加
全省中等职业学校“文明风采”活动展示
交流作品名单的公示

各县（区）教体局、各中等职业学校：
根据2019年市中等职业学校“文明风采”活动安排，市组委会组织专家组对竞赛作品进行了认真评选，评选出了拟报送参加全省中等职业学校“文明风采”活动展示交流作品。现将拟报送作品名单予以公示。
公示期自2019年3月21日起至3月28日止，公示期内，如对获奖名单有异议，请以书面形式向我处反映。以单位名义反映的应加盖公章，以个人名义反映的应署真实姓名、身份证号和联系电话，逾期及匿名反映恕不受理。我们将对反映的问题进行调查核实处理，并为反映人保密。反映情况的书面意见务请于2019年3月28日之前通过邮递、传真或电子邮件（扫描件）送达南昌市教育局职成处。
通讯地址：南昌市东湖区会展路199号红谷大厦B座21楼
邮政编码：330038
电话/传真：0791-83989457
联系人：赵晨伟			电子信箱：394135669@qq.com

附件：2019年南昌市报送江西省中等职业学校“文明风采”活动作品统计表

                                南昌市教育局
                             2019年3月21日

[bookmark: OLE_LINK2]
 南昌市教育局办公室            2019年3月26日印发